
E008

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和6年8月30日

法人番号

2430001003213 - - 予定価格超過

5430001004638 - - 予定価格超過

1430001010268 - - 予定価格超過

5430001010586 20.000 0.351 20.351  総合評価 落札

2430001032014 - - 予定価格超過

9011001012710 - - 予定価格超過

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

名寄外（５）設備工事監理業務

業務内容

【名寄駐屯地】
・ＬＥＤ照明器具の整備
【札幌駐屯地】
・ＬＥＤ照明器具の整備
【当別分屯基地】
・局舎の電源設備改修

一般競争入札（総合評価方式）

令和5年6月13日 北海道名寄市外 履行期間 令和5年6月16日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）ビーゴーイング 2,230,000

（株）共伸設備設計事務所 1,975,000

（株）田中建築設備事務所 2,000,000

塚田設備管理（株） 1,800,000

（株）エイト設計 1,900,000

（株）総合設備コンサルタント 1,940,000

契約業者名
名称等 塚田設備管理株式会社 

住　所 北海道札幌市西区二十四軒一条五丁目１番 

¥1,980,000.- ¥1,800,000-.

¥1,991,653.- ¥1,810,594-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：名寄外（５）設備工事監理業務

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

a b c d 60*(e/f)

60 60 12 1 132 f 60

24.00 26.00 0.00 1.00 -

29.00 28.00 0.00 1.00 -

29.00 20.00 1.00 1.00 -

22.00 20.00 2.00 1.00 20.000

37.00 40.00 0.00 1.00 -

33.00 36.00 7.00 1.00 -（株）総合設備コンサルタント 76.00

50.00

（株）エイト設計 77.00

（株）共伸設備設計事務所 57.00

塚田設備管理（株） 44.00

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

e=(a+b+c)×f

技術評価の配点

（株）ビーゴーイング 50.00

（株）田中建築設備事務所


